
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 – 13865 – Poz. 2426

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U 
z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) uchwala 
się , co następuje:

§1. Ustala się opłaty za usunięcie i parkowanie 
pojazdu w wysokości określonej w tabeli stanowią-
cej załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Konińskiego.

§3. Traci moc uchwała nr VI/23/07 z dnia 20 mar-
ca 2007 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie 
i parkowanie pojazdu na terytorium powiatu koniń-
skiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego nr 
70, poz. 1870 z dnia 14 maja 2007 r.).

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Nowak

2426

UCHWAŁA Nr XXXVII/197/10 RADY POWIATU KONIŃSKIEGO

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na terytorium powiatu konińskiego

Załącznik
do uchwały Nr XXXVII/197/10

Rady Powiatu Konińskiego
z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie wysokości opłat 
za usunięcie i parkowanie 

pojazdu na terytorium powiatu konińskiego

 31 

d) umowa z myjnią samochodową lub udokumentowanie posiadania własnej myjni samochodowej, 
e) pisemne oświadczenie, w którym wnioskodawca oświadcza, że spełnia warunki określone w niniejszej uchwale, o których 
mowa w ust. 1 lit.: b, c, e, f. 
§5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i podlega podaniu do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz na stronie internetowej 
www.buk.gmina.pl. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 
(-) Andrzej Jankowski 
 
 
2426 
CHWAŁA Nr XXXVII/197/10 RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 
z dnia 30 marca 2010 r. 
 
w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na terytorium powiatu konińskiego 
 
Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. 
zm.) uchwala się , co następuje: 
 
§1. Ustala się opłaty za usunięcie i parkowanie pojazdu w wysokości określonej w tabeli stanowiącej załącznik do uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 
§3. Traci moc uchwała nr VI/23/07 z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na 
terytorium powiatu konińskiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego nr 70, poz. 1870 z dnia 14 maja 2007 r.). 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Andrzej Nowak 
 
Załącznik 
Do uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu konińskiego 
z dnia 30 marca 2010 r. 
w sprawie wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu na terytorium powiatu konińskiego 
 
 
 

Wysokość opłaty w zł (brutto) 
Lp. Wyszczególnienie Za usunięcie 

pojazdu 
Za każdą rozpoczętą 

dobę parkowania 
1. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 

tony włącznie 
280,00 20,00 

2. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
3,5 tony do 7,5 tony włącznie 

500,00 28,00 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
7,5 tony do 16 ton włącznie 

850,00 38,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
16 ton 

2.200,00 50,00 

 
 
2427 
ROZSTRZYGNIĘCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 
Nr KN.Le.2.0911-107/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami), orzekam nieważność §2 ust. 3 uchwały Nr XXXV/331/10 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 31 marca 2010 r. w 
sprawie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rawicz - ze względu na istotne naruszenie prawa. 
 
UZASADNIENIE 
W dniu 31 marca 2010 r. Rada Miejska Gminy Rawicz podjęła uchwałę Nr XXXV/331/10 w sprawie zezwolenia na świadczenie 
usług w zakresie obierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i 


